
ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ ΚΥΚΛΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
23 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 138074 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙ∆Α 1999 ΠΑΟΚ 00:33.30

2 135678 ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΠΑΟΚ 00:33.58

3 129028 ΒΑΡΕΛΤΖΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1996 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:35.11

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 143312 ΖΙΩΓΑ ΘΩΜΑΗ 2000 ΠΑΟΚ 00:33.67

2 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:35.28

3 143112 ΚΟΡΩΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:36.28

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 155451 ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 00:31.33

2 147894 ∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:32.69

3 156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:34.15

4 156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:35.29

5 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:35.62

6 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:37.60

7 156787 ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:38.07

8 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:38.24

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158792 ∆ΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:32.81

2 159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:34.11

3 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:34.31

4 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:34.35

5 160301 ΧΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:35.35

6 164875 ΠΑΞΙΜΑ∆Α ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:35.71

7 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:35.96

8 164721 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:36.12

9 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:36.88

10 162145 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:37.56

11 158786 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.12

12 167304 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:39.23

13 161248 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ∆ΟΜΝΑ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:40.86

14 181311 ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:56.68

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:34.25

2 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:36.62

3 178829 ΚΑΚΑΒΟΥΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2005 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:37.54

4 162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:37.87

5 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:38.14

6 162117 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ 00:38.26

7 163071 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:38.49

8 166838 ΧΡΗΣΤΙ∆Η ΗΛΙΑΝΑ 2005 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:38.74

9 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:38.75

10 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:39.12

11 163187 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ 2005 ΕΑΤΕΚ 00:39.36

12 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:39.79

13 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:41.37

14 162071 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2005 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:41.40

15 166177 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:41.74



16 163808 ∆ΑΣΚΑΛΙΑ∆ΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:44.17

17 174942 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:44.36

18 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:45.04

19 163076 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:49.10

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:31.30

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 00:29.05

2 144020 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:29.06

3 143271 ΚΟΥΤΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:29.90

4 143272 ΑΥΞΕΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.18

5 152748 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 XANΘ 00:30.74

6 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:31.26

7 143505 ΑΣΗΜΙΑ∆ΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:35.26

8 141385 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 XANΘ 00:36.82

9 170224 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΒ 2001 ΟΦΘ 00:37.05

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 155386 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:28.13

2 155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:28.76

3 157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:29.50

4 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:29.66

5 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:30.01

6 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:30.66

7 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:30.98

8 156997 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 00:31.21

9 155452 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 00:32.41

10 155214 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:34.00

11 164527 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:34.63

12 163289 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:34.80

13 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:36.06

14 171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:37.35

15 182658 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:37.94

16 165713 ΑΧΛΑ∆ΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΑΣΩΝ 2002 Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ 00:42.16

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ 00:29.04

2 160361 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΟΦΘΑ 00:30.52

3 170098 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:34.69

4 180983 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2004 ΟΦΘ 00:41.61

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:33.70

2 164903 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:35.15

3 163202 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 00:35.94

4 160975 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 00:36.18

5 167484 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.34

6 166725 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 00:37.24

7 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:39.33

8 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:39.63

9 163273 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΟΦΘ 00:40.98

10 161943 ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:44.22

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 131931 ΜΠΑΛΑΚΤΣΗ ΡΟ∆ΑΝΘΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1997 ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:29.84

2 138074 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙ∆Α 1999 ΠΑΟΚ 00:29.91

3 139141 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 1999 XANΘ 00:30.30



4 134214 ∆ΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1999 ΩΡΙΩΝΑΣ 00:33.20

5 132891 ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1997 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.10

6 139684 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1999 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:37.20

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΑΡΗΣ 00:28.82

2 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΑΡΗΣ 00:29.63

3 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ 2001 ΑΡΗΣ 00:29.85

4 147309 ΝΤΑΝΤΖΕΛΟ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2001 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:30.38

5 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2001 ΟΦΘ 00:31.56

6 143112 ΚΟΡΩΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:32.71

7 170139 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΗΘΛΕΕΜ 2000 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:37.46

8 176427 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:38.06

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

143111 ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:27.35

2 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ 00:28.30

3 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:28.85

4 153006 ΚΑΠΟΥΣΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ 00:29.22

5 160050 ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:29.29

6 147272 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2002 ΠΑΟΚ 00:29.56

7 156989 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 00:29.75

8 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:30.69

9 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ 00:30.78

10 155429 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:30.90

11 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:31.24

12 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:31.65

13 155291 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:32.16

14 165814 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:32.25

15 157041 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:33.46

16 159121 ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:34.06

17 155907 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:35.52

18 159120 ∆ΕΛΤΣΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:36.76

19 181310 ΜΠΕΡΖΑΜΑΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 2002 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:46.22

20 182145 ΝΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2002 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:56.65

21 181305 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 04:33.30

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 161323 ΑΙΓΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:30.05

2 158792 ∆ΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:30.26

3 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:30.39

4 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:30.96

5 164875 ΠΑΞΙΜΑ∆Α ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:30.97

6 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:31.14

7 160030 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:31.86

8 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:32.15

9 162561 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:32.45

10 170137 ΖΑΦΕΙΡΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:32.71

11 162982 ΧΑΤΖΗΑΝ∆ΡΕΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:33.84

12 166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:34.03

13 158786 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:36.51

14 162273 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:38.09

15 180449 ΛΙΜΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:38.48

16 161891 ΛΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:39.17

17 182995 ΒΑΓΙΑ ∆ΟΜΝΙΚΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:40.12

18 181329 ΠΕΤΚΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:52.64

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:29.13



2 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:29.94

3 160895 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:30.07

4 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:30.31

5 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:30.58

6 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 00:31.03

7 162199 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:31.05

8 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 00:31.70

9 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:32.15

10 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:32.73

11 163187 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ 2005 ΕΑΤΕΚ 00:32.89

12 162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:32.94

13 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:33.04

14 160897 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:33.20

15 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:33.24

16 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:33.39

17 162968 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:33.63

18 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:33.81

19 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:34.51

20 171268 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:35.60

21 183770 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:38.79

22 159361 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:38.96

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:26.47

2 136299 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1998 ΠΑΝΣΕΡ 00:28.56

3 170264 ΑΡΝΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1999 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:33.54

4 124628 ΜΑΤΣΟΥΛΙΑ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 1990 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.06

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 143523 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:25.49

2 147780 ΡΕΚΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:25.53

3 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 00:25.60

4 143094 ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:25.79

5 143273 ΡΙΓΓΑΣ ΣΠΥΡΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:26.25

6 143272 ΑΥΞΕΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:26.38

7 143535 ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΟΦΘ 00:26.58

8 169955 ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:26.83

9 161247 ΤΖΕΝΟΛΑΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:27.11

10 147080 ΓΚΑΛΤΣΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:27.18

11 147784 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΠΑΝΣΕΡ 00:27.63

12 141385 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 XANΘ 00:31.54

13 183767 ΒΟΥΝΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:33.48

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

143505 ΑΣΗΜΙΑ∆ΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:25.60

2 155242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:26.51

3 183769 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:26.55

4 155408 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:26.96

5 155379 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:26.97

6 166905 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:26.99

7 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:27.04

8 157561 ΚΡΕΜΜΥ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:27.20

9 154121 ΦΩΤΕΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:27.32

10 155409 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 00:27.41

11 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΟΚ 00:27.44

12 147278 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:27.45

13 158586 ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:27.47

14 154032 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:27.91

15 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:28.05

16 163852 ΜΠΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΕΑΤΕΚ 00:28.07



17 156997 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 00:28.08

18 154822 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:28.09

19 155432 ΧΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:28.73

20 157669 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 00:29.05

21 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:29.37

22 161777 ΣΑΛΟΝΙΚΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:29.49

23 182992 ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:29.88

24 158408 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:30.06

25 182658 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.15

26 171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:30.22

27 179890 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:30.27

28 158608 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2002 XANΘ 00:32.02

29 165713 ΑΧΛΑ∆ΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΑΣΩΝ 2002 Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ 00:34.14

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:27.39

2 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:28.13

3 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ 00:28.19

4 159143 ΓΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:29.05

5 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:29.17

6 170819 ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:29.61

7 160294 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:29.82

8 161701 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:29.85

9 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.13

10 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:30.20

11 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.30

12 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:30.31

13 161424 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:30.84

14 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:31.14

15 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:31.25

16 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:32.14

17 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:32.91

18 170316 ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:34.51

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:27.62

2 163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:28.06

3 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:29.51

4 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:29.86

5 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:30.50

6 163208 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 00:30.59

7 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:30.63

8 164084 ∆ΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:31.17

9 163072 ΝΕ∆ΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:31.83

10 177780 ΦΙΛΙΜΕΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΚΑΠ 92 00:32.36

11 163202 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 00:33.19

12 164903 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:34.02

13 165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:34.24

14 161943 ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:34.53

15 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ 00:35.63

16 183604 ΚΟΥΤΛΙΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:36.82

17 166997 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:37.61

18 183768 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 00:38.52

19 166747 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:40.35

20 162276 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:42.25

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 137430 ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 1998 ΑΡΗΣ 01:12.26

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΡΗΣ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22



Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 147140 ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΑΡΗΣ 01:07.20

2 147309 ΝΤΑΝΤΖΕΛΟ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2001 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:13.15

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ 01:07.08

2 152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 01:07.15

3 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:12.11

4 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:13.50

5 159114 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:15.14

6 163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:15.21

7 159473 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:15.43

8 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 01:16.20

9 157001 ΚΑΛΥΒΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 01:23.39

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 161445 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:10.71

2 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:11.13

3 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΠΑΟΚ 01:11.53

4 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ 01:12.15

5 159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:12.55

6 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:16.60

7 167687 ΣΙΑΧΟΥ∆Η ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:26.49

8 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:26.71

9 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:29.04

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 162194 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:10.12

2 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:11.20

3 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:13.60

4 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:16.77

5 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:28.61

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 01:00.81

2 143559 ΚΕΛΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 01:04.87

3 147784 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΠΑΝΣΕΡ 01:08.55

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 2002 ΑΡΗΣ 01:01.26

2 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:03.42

3 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:06.83

4 162069 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:07.04

5 154032 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2002 ΠΑΟΚ 01:07.41

6 164166 ΖΗΝΤΗΡΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:08.66

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

156996 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

155213 ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 01:02.81

2 158938 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:04.94

3 164220 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:17.51

4 160294 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:19.43

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29



Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:09.63

2 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:10.48

3 167484 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:12.93

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

164084 ∆ΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 154622 ΜΗΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΑΡΗΣ 01:23.91

2 157909 ΙΩΣΗΦ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2001 ΟΦΘ 01:25.11

3 143450 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:27.42

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 01:20.57

2 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 01:22.73

3 155360 ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ 2002 Κ.Σ.Σ.2005 01:23.93

4 159184 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:26.90

5 155412 ΚΑΡ∆ΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 Κ.Σ.Σ.2005 01:28.15

6 155490 ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 Κ.Σ.Σ.2005 01:29.28

7 160377 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2002 ΑΡΗΣ 01:30.25

8 157449 ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣΑ 2003 ΑΡΗΣ 01:32.86

9 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.41

10 158640 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΟΦΘ 01:39.35

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:22.75

2 159414 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:23.82

3 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ 01:25.98

4 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:27.93

5 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:31.15

6 161248 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ∆ΟΜΝΑ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:32.06

7 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:32.56

8 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.84

9 160013 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 01:34.03

10 163488 ΛΥΚΙ∆ΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΠΑΟΚ 01:38.62

11 166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:38.72

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 161084 ∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 01:26.38

2 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ 01:31.13

3 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:31.81

4 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:33.71

5 167260 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:34.33

6 160897 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:34.46

7 166177 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:38.61

8 163076 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:45.57

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 74349 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1982 ΠΑΟΚ 01:10.61

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 01:13.50

2 157885 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΟΘΑΚ 01:15.83

3 152748 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 XANΘ 01:19.67

4 143297 ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:21.27

5 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 01:21.63

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση



1 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:13.43

2 154121 ΦΩΤΕΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΠΑΟΚ 01:14.04

3 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:17.41

4 155444 ΚΑΡΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 01:17.48

5 157309 ΤΣΙΑΦΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 01:18.41

6 158913 ΚΑΤΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 01:18.94

7 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:19.00

8 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:19.19

9 162736 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:19.86

10 157669 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 01:22.12

11 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΟΦΘ 01:22.68

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:14.27

2 160388 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:21.04

3 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:22.83

4 161701 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:24.64

5 159597 ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 01:29.68

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:19.50

2 163989 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2005 ΟΦΘ 01:23.52

3 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:24.26

4 160851 ΚΑΡ∆ΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 Κ.Σ.Σ.2005 01:32.77

5 165035 ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ 2005 XANΘ 01:33.69

6 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.97

7 166185 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:39.06

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166183 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 155451 ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 02:32.52

2 155069 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ 02:41.52

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 164721 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 02:49.58

2 162561 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:01.36

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 41

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 162070 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 02:39.98

2 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:41.26

3 162968 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ 02:59.36

4 162071 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2005 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 03:06.02

5 178829 ΚΑΚΑΒΟΥΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2005 ΑΡΧΕΛΑΟΣ 03:09.57

6 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 03:17.29

200m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 42

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 147780 ΡΕΚΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:12.51

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 43

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:15.11

2 157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:22.31

3 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 02:26.61

4 155452 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 02:33.23

5 155214 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:36.21

6 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΟΦΘ 02:41.83

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 44



Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ 02:17.95

2 160361 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΟΦΘΑ 02:24.63

3 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ 02:42.26

4 159509 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 02:44.36

5 170098 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΡΗΣ 02:48.13

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 45

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 162444 ΚΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:47.14

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 46

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ 02:14.42

2 147894 ∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 2002 ΑΡΗΣ 02:16.94

3 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 02:18.67

4 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:18.70

5 155009 ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΦΑΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:19.44

6 147277 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 02:22.45

7 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ 02:23.70

8 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 02:24.52

9 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 02:26.07

10 157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:26.23

11 161778 ΣΑΛΟΝΙΚΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:27.22

12 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ 02:33.07

13 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 02:38.58

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 47

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 02:21.76

2 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 02:21.82

3 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 02:24.18

4 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 02:25.38

5 159414 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:26.80

6 161445 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 02:26.84

7 159409 ΜΑΝ∆ΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:27.26

8 160301 ΧΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:28.01

9 160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:28.96

10 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:31.00

11 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 02:31.09

12 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 02:35.87

13 167687 ΣΙΑΧΟΥ∆Η ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:37.57

14 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:42.03

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 48

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 02:20.49

2 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:24.88

3 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ 02:25.58

4 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:30.29

5 162070 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 02:30.99

6 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:31.64

7 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 02:32.00

8 156542 ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:32.09

9 162199 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 02:33.65

10 160853 ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 02:34.28

11 167260 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:35.35

12 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:36.89

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 49

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 136812 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1999 ΑΡΗΣ 02:05.93

2 155380 ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1998 ΑΡΗΣ 02:13.64

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 50



Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 02:10.86

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 51

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 02:05.19

2 155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:05.30

3 157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:05.43

4 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 02:06.34

5 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:06.98

6 157176 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:07.00

7 147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:07.92

8 155242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:09.77

9 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:10.91

10 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 02:11.88

11 157416 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:12.21

12 154822 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 02:12.54

13 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:12.69

14 162069 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:14.17

15 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:14.70

16 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ 02:14.90

17 155255 ∆ΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:15.19

18 157877 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:20.56

19 161777 ΣΑΛΟΝΙΚΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:21.01

20 158408 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:24.93

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 52

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ 02:07.79

2 158571 ΑΥΓΗΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:15.45

3 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ 02:17.11

4 159916 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:19.15

5 158277 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 02:20.71

6 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ 02:21.77

7 160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΑΡΗΣ 02:22.03

8 166178 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:26.00

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159700 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 53

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:17.12

2 162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ 02:17.72

3 163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:20.54

4 162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 02:24.48

5 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:31.91

6 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ 02:53.72

7 166747 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:10.68

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 54

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 147617 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 ΠΑΟΚ 02:34.96

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 55

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:44.07

2 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 02:47.95

3 155429 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΠΑΟΚ 02:52.29

4 156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:57.24

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 56

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 02:49.67



2 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:00.80

3 158735 ΘΕΜΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 03:01.20

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 57

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:58.27

2 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:05.79

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 58

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 143094 ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 02:26.95

2 143535 ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΟΦΘ 02:28.95

3 170224 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΒ 2001 ΟΦΘ 02:39.85

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 59

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:16.36

2 155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:21.01

3 155386 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ 02:21.18

4 159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΟΦΘ 02:27.54

5 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:38.00

6 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:41.14

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 60

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 02:26.89

2 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:35.89

3 158277 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 02:37.54

4 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ 02:44.21

5 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:46.11

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 61

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:35.24

2 163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:38.23

3 163072 ΝΕ∆ΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 02:41.19

4 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:48.64

5 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 02:50.21

6 162212 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 02:50.71

7 163273 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΟΦΘ 03:14.04

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

163989 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2005 ΟΦΘ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 144399 ΠΑΨΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1992 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:27.43

2 124567 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1994 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:28.04

3 155380 ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1998 ΑΡΗΣ 00:28.79

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 143271 ΚΟΥΤΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:26.09

2 147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 00:27.11

3 169955 ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:28.47

4 147080 ΓΚΑΛΤΣΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:29.07

5 161247 ΤΖΕΝΟΛΑΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:29.86

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 155386 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:26.42

2 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:26.46

3 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:27.21

4 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:27.32

5 155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:27.41

6 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:27.75



7 156996 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 00:28.37

8 155242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:28.78

9 155409 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 00:29.33

10 155432 ΧΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:29.58

11 155255 ∆ΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:29.87

12 164166 ΖΗΝΤΗΡΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:31.02

13 164527 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:31.65

14 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:31.67

15 163289 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:31.86

16 179890 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:34.12

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158938 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:29.19

2 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:29.22

3 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:29.33

4 159700 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:31.55

5 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:31.83

6 158571 ΑΥΓΗΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:33.39

7 164220 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:34.69

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:29.21

2 163072 ΝΕ∆ΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:30.98

3 163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:32.58

4 164084 ∆ΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:34.70

5 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:35.80

6 165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:38.60

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΡΗΣ 00:31.05

2 131931 ΜΠΑΛΑΚΤΣΗ ΡΟ∆ΑΝΘΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1997 ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:31.44

3 138074 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙ∆Α 1999 ΠΑΟΚ 00:32.04

4 143227 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:35.42

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ 2001 ΑΡΗΣ 00:30.72

2 147140 ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΑΡΗΣ 00:31.01

3 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΑΡΗΣ 00:31.09

4 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΑΡΗΣ 00:32.59

5 143111 ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:33.42

6 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2001 ΟΦΘ 00:36.41

7 176427 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:47.77

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

143110 ΠΕΛΚΟΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:30.29

2 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:30.61

3 159114 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:31.90

4 160050 ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:32.32

5 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:32.50

6 156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:32.82

7 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:33.22

8 159413 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:33.39

9 157041 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:33.90

10 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:35.56

11 157001 ΚΑΛΥΒΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 00:35.88

12 155907 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.39



13 158640 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΟΦΘ 00:39.41

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:31.60

2 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:32.87

3 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:33.03

4 167687 ΣΙΑΧΟΥ∆Η ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:37.14

5 160030 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:37.26

6 162982 ΧΑΤΖΗΑΝ∆ΡΕΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:37.83

7 170137 ΖΑΦΕΙΡΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:38.86

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

182995 ΒΑΓΙΑ ∆ΟΜΝΙΚΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:30.90

2 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:31.01

3 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:31.24

4 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:31.76

5 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:33.27

6 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:33.35

7 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 00:33.67

8 156542 ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:33.70

9 160895 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:33.83

10 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:36.23

11 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 00:36.34

12 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:36.87

13 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:37.06

14 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:37.59

15 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:38.68

16 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:38.84

17 171268 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:41.60

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

168591 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 121450 ΜΙΧΑΝΤΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1992 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:31.54

2 136812 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1999 ΑΡΗΣ 00:32.62

3 131007 ΚΑΡΑ∆ΟΥΛΑΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1997 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:32.78

4 122821 ΠΑΠΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1995 ΠΑΝΣΕΡ 00:34.15

5 170264 ΑΡΝΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1999 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:41.62

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

144399 ΠΑΨΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1992 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 157885 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΟΘΑΚ 00:33.17

2 147080 ΓΚΑΛΤΣΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:34.05

3 143297 ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:34.30

4 152748 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 XANΘ 00:34.71

5 143272 ΑΥΞΕΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.82

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:33.20

2 155456 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ 00:33.46

3 155444 ΚΑΡΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 00:33.67

4 154121 ΦΩΤΕΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:33.75

5 163289 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:34.01

6 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:34.52

7 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:34.72

8 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:34.88

9 157309 ΤΣΙΑΦΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.00



10 162736 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:35.50

11 158913 ΚΑΤΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 00:35.81

12 159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΟΦΘ 00:36.59

13 155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:37.34

14 182992 ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:38.90

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:33.38

2 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.67

3 160388 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:36.92

4 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:37.22

5 159916 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:37.64

6 180983 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2004 ΟΦΘ 00:40.80

7 159597 ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:41.01

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

161701 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 163989 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2005 ΟΦΘ 00:37.37

2 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:38.70

3 162212 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:40.47

4 160851 ΚΑΡ∆ΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 Κ.Σ.Σ.2005 00:40.74

5 166725 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 00:41.13

6 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:41.61

7 163273 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΟΦΘ 00:42.03

8 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:43.63

9 166997 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:44.99

10 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:46.98

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

162121 ΓΟΥ∆ΕΝΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟ 2005 ΕΑΤΕΚ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

166185 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

166183 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 143228 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙ∆ΟΥ ΑΡΕΤΗ 1999 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:41.52

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 157909 ΙΩΣΗΦ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2001 ΟΦΘ 00:38.19

2 143450 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.28

3 143110 ΠΕΛΚΟΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:41.03

4 170139 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΗΘΛΕΕΜ 2000 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:53.58

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:33.59

2 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:36.93

3 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:38.02

4 155360 ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ 2002 Κ.Σ.Σ.2005 00:38.29

5 159184 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:39.14

6 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:39.89

7 155490 ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 Κ.Σ.Σ.2005 00:40.95

8 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:41.06

9 155069 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ 00:41.41

10 157449 ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:42.27

11 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:42.52

12 159121 ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:43.55

13 158640 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΟΦΘ 00:44.56



14 159120 ∆ΕΛΤΣΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:48.77

15 181305 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:50.55

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ 00:37.15

2 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:37.31

3 167304 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:38.70

4 158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:39.51

5 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:39.53

6 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ 00:40.87

7 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:42.21

8 160013 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:42.88

9 166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:44.62

10 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:45.53

11 162273 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:47.91

12 161891 ΛΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:49.79

13 180449 ΛΙΜΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:55.22

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

182995 ΒΑΓΙΑ ∆ΟΜΝΙΚΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

163488 ΛΥΚΙ∆ΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΠΑΟΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 162194 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:39.37

2 161084 ∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 00:40.00

3 160897 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:40.27

4 167260 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:41.58

5 166177 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:44.52

6 163808 ∆ΑΣΚΑΛΙΑ∆ΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:46.22

7 163076 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:47.69

8 163071 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:48.26

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

168591 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 147780 ΡΕΚΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:01.35

2 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 01:02.75

3 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 01:02.84

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:02.40

2 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:03.88

3 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:05.53

4 147278 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:11.81

5 155214 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:13.68

6 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ 01:15.93

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

156997 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 01:06.10

2 160361 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΟΦΘΑ 01:06.33

3 160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΑΡΗΣ 01:14.62

4 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:14.92

5 170098 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:15.88

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:11.06

2 162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:11.10



3 163202 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:16.58

4 162444 ΚΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:19.08

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 154622 ΜΗΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΑΡΗΣ 01:13.70

2 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:16.39

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ 01:07.77

2 147894 ∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 2002 ΑΡΗΣ 01:12.36

3 156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:16.78

4 160050 ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:17.64

5 155291 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 01:19.29

6 155422 ΝΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 01:21.48

7 157001 ΚΑΛΥΒΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 01:21.68

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158792 ∆ΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 01:11.44

2 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:13.13

3 160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:15.22

4 160301 ΧΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:16.26

5 162145 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:21.43

6 166749 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:21.91

7 162561 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:24.04

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 163080 ΣΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:18.99

2 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:19.24

3 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:20.97

4 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ 01:22.83

5 163187 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:23.55

6 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:23.76

7 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:24.30

8 162968 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:24.39

9 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:27.55

10 162071 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2005 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:29.95

11 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:32.88

12 174942 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:36.58

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:57.44

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 143271 ΚΟΥΤΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:56.15

2 143094 ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:56.53

3 143518 ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:56.68

4 143535 ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΟΦΘ 00:57.37

5 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 00:58.46

6 143559 ΚΕΛΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 00:59.75

7 147621 ΚΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 00:59.95

8 170224 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΒ 2001 ΟΦΘ 01:03.54

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:56.77

2 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:56.85

3 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:56.95

4 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:57.33

5 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:57.84



6 157561 ΚΡΕΜΜΥ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:58.26

7 155408 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:58.28

8 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 2002 ΑΡΗΣ 00:58.38

9 147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:58.73

10 155213 ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:59.41

11 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:59.91

12 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:59.94

13 158586 ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:00.25

14 162069 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:00.30

15 154822 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:00.48

16 155379 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:00.78

17 147278 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:01.02

18 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:01.20

19 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:01.93

20 163852 ΜΠΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΕΑΤΕΚ 01:02.56

21 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:02.74

22 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:04.41

23 161777 ΣΑΛΟΝΙΚΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:04.43

24 158408 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:06.02

25 171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:06.87

26 179890 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:08.97

27 158608 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2002 XANΘ 01:14.09

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

155255 ∆ΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

154032 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2002 ΠΑΟΚ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

182658 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:59.44

2 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ 01:01.56

3 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:03.00

4 159916 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:03.23

5 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:04.03

6 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:04.39

7 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:04.57

8 159143 ΓΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:04.61

9 160294 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:05.57

10 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:07.01

11 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:09.01

12 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:09.68

13 180983 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2004 ΟΦΘ 01:12.95

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

170819 ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:01.52

2 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:04.48

3 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:04.51

4 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:04.53

5 162132 ΚΕΤΣΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Σ.Σ.2005 01:04.61

6 162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:04.80

7 163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:05.06

8 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:05.55

9 167484 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:05.92

10 163208 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:06.57

11 162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:06.68

12 160975 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 01:06.70

13 162121 ΓΟΥ∆ΕΝΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟ 2005 ΕΑΤΕΚ 01:07.89

14 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:08.18

15 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:08.44

16 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:08.91

17 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:10.62



18 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:13.06

19 165035 ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ 2005 XANΘ 01:13.82

20 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ 01:18.08

21 183604 ΚΟΥΤΛΙΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:25.77

22 166747 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:27.36

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166185 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΑΡΗΣ 01:02.40

2 147309 ΝΤΑΝΤΖΕΛΟ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2001 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:06.93

3 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ 2001 ΑΡΗΣ 01:08.12

4 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2001 ΟΦΘ 01:10.02

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

147617 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 ΠΑΟΚ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ 01:01.79

2 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:01.88

3 156787 ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:02.46

4 153006 ΚΑΠΟΥΣΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ 01:02.75

5 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 01:02.82

6 147272 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2002 ΠΑΟΚ 01:03.45

7 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:04.44

8 155069 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ 01:05.19

9 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 01:05.89

10 159685 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:07.00

11 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ 01:07.90

12 156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:08.26

13 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:08.57

14 159473 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:10.07

15 159413 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:10.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 01:03.85

2 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 01:04.58

3 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΠΑΟΚ 01:04.89

4 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ 01:05.11

5 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 01:05.56

6 161323 ΑΙΓΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:05.59

7 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:05.73

8 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:05.92

9 159414 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:06.44

10 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:07.16

11 159409 ΜΑΝ∆ΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:07.71

12 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:08.15

13 160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:08.89

14 164721 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:09.28

15 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:10.32

16 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:10.96

17 160030 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:11.21

18 163488 ΛΥΚΙ∆ΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΠΑΟΚ 01:11.78

19 166749 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:12.26

20 170137 ΖΑΦΕΙΡΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:13.10

21 180449 ΛΙΜΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:28.34

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:05.60

2 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:06.42



3 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:07.21

4 160895 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:08.05

5 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:08.50

6 163080 ΣΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:09.48

7 162117 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ 01:10.98

8 162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:11.70

9 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:12.74

10 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:14.21

11 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:15.07

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 155380 ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1998 ΑΡΗΣ 02:20.53

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 02:24.18

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 156996 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 02:23.64

2 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 02:38.74

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 41

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 02:07.64 ΠΡ:ΠΠ-Α-

2 158938 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:23.73

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 42

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 43

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ 02:39.58

2 159114 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 02:43.88

3 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 02:55.76

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 44

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:47.88

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162194 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 45

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:33.48

2 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:42.13

3 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 02:46.42

4 162736 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 02:48.23

5 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:48.60

6 157309 ΤΣΙΑΦΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 02:50.87

7 157311 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 02:51.59

8 158913 ΚΑΤΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 02:52.99

9 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ 02:54.45

10 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΟΦΘ 03:00.84

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 46

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 02:41.94



2 166178 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:04.12

3 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:07.84

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 47

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 167605 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Σ.Σ.2005 03:08.72

2 166725 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 03:08.75

3 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:22.66

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 48

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΡΗΣ 02:43.60

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 49

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 157909 ΙΩΣΗΦ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2001 ΟΦΘ 02:58.09

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 50

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 02:50.64

2 155360 ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ 2002 Κ.Σ.Σ.2005 02:58.68

3 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ 03:11.62

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 51

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 167304 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 03:00.61

2 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 03:04.57

3 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:06.72

4 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ 03:07.92

5 161248 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ∆ΟΜΝΑ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 03:09.19

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 52

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 161084 ∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 03:06.06

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

168591 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 53

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 136812 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1999 ΑΡΗΣ 04:30.67

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 54

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 04:37.86

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 55

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 04:16.58

2 157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 04:31.79

3 159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΟΦΘ 04:31.81

4 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 04:34.23

5 157877 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 04:54.37

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 56

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ 04:17.10

2 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 04:51.28

3 159683 ΠΟΤΣΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 04:52.31

4 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 04:54.68

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 57



Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 137430 ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 1998 ΑΡΗΣ 04:43.09

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 58

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 156989 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 04:33.55

2 147272 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2002 ΠΑΟΚ 04:35.81

3 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ 04:54.72

4 163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 04:58.27

5 154762 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΠΑΟΚ 05:01.33

6 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 05:02.88

7 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 05:25.99

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 59

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 04:41.32

2 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 04:43.13

3 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 04:53.59

4 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 05:01.88

5 158735 ΘΕΜΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 05:28.71

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 23/6/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 60

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ 05:08.15
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